АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» августа 2017 г.							                  № 637
г. Архангельск
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 06.07.2017 года № 548                 «Об утверждении состава общественной комиссии по реализации мероприятий в рамках подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории Архангельской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, в целях повышения уровня благоустройства, создания комфортной и современной территории муниципального образования «Приморский муниципальный район», администрация муниципального образования постановляет:
1. Включить в состав общественной комиссии по реализации мероприятий в рамках подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории Архангельской области»:
- Паничеву Любовь Александровну – члена Приморской местной общественной организации инвалидов;
- Попкову Зою Анатольевну – члена Приморской местной общественной организации инвалидов.
2. Должность члена общественной комиссии Булыгиной В.Н. изложить в следующей редакции: «заместитель директора МБУ «ЖилКомСфера», член Приморской местной общественной организации инвалидов».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».

Глава муниципального образования				         В.А. Рудкина

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению
администрации
МО «Приморский
муниципальный район»
от «03» августа 2017 года № 637

Состав общественной комиссии по реализации мероприятий в рамках подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории Архангельской области»

	Елфимов Юрий Алексеевич              -
	заместитель главы местной администрации, начальник Управления по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству (председатель комиссии)

	Шишин Виталий Юрьевич               -
	заместитель начальника Управления по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству, начальник  отдела по инфраструктурному развитию и энергетике (заместитель председателя комиссии)

	Новицкая Марина Сергеевна            -
	инженер муниципального казенного учреждения «Управление по капитальному строительству» (секретарь комиссии)

Члены комиссии

	Годов Андрей Владимирович           -

	директор МКУ «Управление по капитальному хозяйству»

	Волова Елена Амликовна                  -
	начальник отдела жилищно-коммунальной политики Управления по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству

	Петухова Зоя Георгиевна                  -
	начальник отдела по архитектуре и градостроительству администрации МО «Приморский муниципальный район»

	Старостин Алексей Юрьевич            -
	заместитель главы администрации МО «Приморское» по ЖКХ и инфраструктурному развитию

	Вьюник  Галина Владимировна        -
	председатель Приморской местной общественной организации ветеранов (пенсионеров)

	Смолина Галина Витальевна             -
	координатор-инспектор региональной общественной организации «Народная инспекция Архангельской области» в Приморском районе

	Каёла Евгений Сергеевич                  -
	председатель Приморской местной молодежной общественной организации по поддержке инициатив «Моряна», сопредседатель Совета по делам молодежи при главе МО «Приморский муниципальный район»

	Булыгина Вера Николаевна              -
	заместитель директора МБУ «ЖилКомСфера», член Приморской местной общественной организации инвалидов (по согласованию)

	Дроздова Марина Аркадьевна          -
	специалист по вопросам ЖКХ администрации МО «Катунинское»

	Кононова Людмила Николаевна       -
	председатель контрольно-ревизионной комиссии регионального отделения ВПП «Единая Россия», член президиума региональной общественной организации «Совет женщин Архангельской области», активист Регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Архангельской области            (по согласованию)

	Паничева Любовь Александровна     -
	член Приморской местной общественной организации инвалидов (по согласованию)

	Попкова Зоя Анатольевна                   -
	член Приморской местной общественной организации инвалидов (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]4

=